
         ЗАВ-X.бр. ______________

        ДО
        ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС

                  Б А Р А Њ Е

  Од ______________________________________ од __________________
 
 ул._______________________________________ бр. ______________

 
  Барам да ми се изврши заврка со штембил ,,Apostille,, на _____________

 ____________________________________________________________________

        Подносител на барањето

СМЕТКА ЗА ФИЗИЧКО ЛИЦЕ:           _________________________________
        
Назив на примачот: Буџет на РСМ
Банка на примачот: НБРСМ
Сметка 100000000063095
Уплатна сметка 840-111-03359
Шифра 722213 
300 ДЕНАРИ
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